»زیرا ای برادران دعوت خود را ملاحظه نمایید که بسیاری به حسب جسم حکیم
نیستند و بسیاری توانایی و بسیاری شریف نی، بلکه خدا جهال جهان را برگزید تا حکما را رسوا سازد« )اول قرنتیان
1: 26 و 27(. منظور از تهیه این رساله ابتدا تهیه یک دوره سخنرانی بود جهت ایراد در کنفرانس جوانان مسیحی
ایران در نوروز سال 1331 )سال 1952 میلادی( در تهران و از این جهت طرز تحریر بیشتر شباهت به صحبت دارد

تا به کتابت. امید است اهل ذوق از عدم فصاحت و بلاغت نرنجند و عموم از آن فیضی بر گیرند.